
Uchwała Nr II/07/11 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 7 czerwca 2011 roku 

W sprawie przeznaczenia środków finansowych 
 
Na podstawie §23 ust.4 i 5 załącznika do uchwały Nr XLIX/1489/2002 Rady Miasta Gdaoska z dnia 23 maja 2002 roku w sprawie określenia 
organizacji, zasad finansowania oraz zakresu działania jednostek pomocniczych Miasta Gdaoska zm. Uchwałą Nr V/119/2003 Rady Miasta 
Gdaoska z dnia 23 stycznia 2003 roku, uchwałą Nr XVIII/529/2003 z dnia 30 grudnia 2003 roku (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 16, poz. 328 z 
2004 r.) oraz uchwały Nr LI/1461/10 Rady Miasta Gdaoska z dnia 26 sierpnia 2010 roku w sprawie wyodrębnienia na rok 2011 środków 
finansowych na działalnośd statutowych jednostek pomocniczych.  

 
Uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 
Przeznacza się środki finansowe w kwocie 60.939 złotych przydzielone przez Radę 
Miasta Gdańska na rok 2011 do dyspozycji Rady Dzielnicy Piecki-Migowo na 
następujące cele.  
 
1. Udział Rady Dzielnicy Piecki-Migowo przy organizacji obchodów XXXV-lecia  

osiedla MORENA.  
 

Kwota – 2000 zł  
 
2. Przeznaczenie pieniędzy na jedną budę dla kotów i sterylizację dziesięciu kotów  
 

Kwota – 1900 zł  
 
3. Rezerwa  
 

Kwota – 57.039 zł  
 
§ 2  
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Dzielnicy Piecki-Miowo  
 
§ 3  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
 
 

Przewodniczący 
Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

 

Piotr Wysocki 


